
Timestamp Email Address поени Име Презиме ОДД Училиште ментор Град Општина регион 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2/20/2021 10:53:04 db436877@schools.mk 100 / 100 Даниел Банчотовски 8 Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром (СкопАеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 10:57:00 ip470884@schools.mk 100 / 100 Иван Пеев 8 ООУ,,Никола Вапцаров’’Струмица Марија Панова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 10:57:37 km775652@schools.mk 100 / 100 Калина Милисова 8 ООУ Браќа Миладиновци- Пробиштип Благица Милисова Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 10:57:38 linasherovska@gmail.com 100 / 100 Лина Шеровска 8 Климент Охридски Сања Кузмановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 10:59:50 nick.pejkov@gmail.com 100 / 100 Никола Пејков 8 ПОУ "Yahya Kemal" Ozgur Emek Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:06:58 janalazarevskabt@gmail.com 100 / 100 Јана Лазаревска 8 ОУ "Гоце Делчев" Битола Јагода Димовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:12:40 td661937@schools.mk 100 / 100 Теодор Димишковски 8 Кирил Пејчиновик Александра Бошковска СпасовСкопје Киселавода Кисела Вода, Студеничани    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:13:32 nl299123@schools.mk 100 / 100 Нина Ламева 8 ООУ,,Браќа Миладиновци" Билјана Иваноска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:13:56 jd847531@schools.mk 100 / 100 Јована Димитрова 8 ООУ ,,Љубен Лапе'' Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:17:39 mi485587@schools.mk 100 / 100 Матеј Илијевски 8 ОУ Невена Георгиева-Дуња Даниела Ѓуревска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:18:24 im122133@schools.mk 100 / 100 Исидора Мрсеска 8 ООУ „Блаже Конески“-Прилеп Емилија Ристеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:19:39 js359622@schools.mk 100 / 100 Јана Сердарска 8 Дедо Иљо Малешевски Слаѓана Чиплаковска Берово Берово Берово, Делчево, Пехчево,          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:21:14 zv516547@schools.mk 100 / 100 Златица Витанова 8 ООУ Никола Вапцаров Марија Панова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:21:35 ai328071@schools.mk 100 / 100 Антонио Илоски 8 ОУ. св. Климент Охридски Сања Кузмановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:23:12 an783991@schools.mk 100 / 100 Андреј Николоски 8 О.У. БЛАЖЕ КОНЕСКИ -ПРИЛЕП Емилија Ристеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:24:56 lz828977@schools.mk 100 / 100 Лука Златков 8 Ацо Шопов Дара Драгановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:25:26 pz876819@schools.mk 100 / 100 Петар Златков 8 Ацо Шопов Дара Драгановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:26:13 ed338738@schools.mk 100 / 100 Елена Дрварова 8 Видое Подгорец-Струмица Натка Гарванлиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:28:13 dj121875@schools.mk 100 / 100 Дамјан Јанкоски 8 Блаже Конески Емилија Ристеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:29:01 mg961334@schools.mk 100 / 100 Марика Георгиевска 8 ООУ Гоце Делчев Емилија Давчевска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:31:55 gk561804@schools.mk 100 / 100 Горјан Календар 8 ООУ ,„Кочо Рацин“ Весна Бојаџиева Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:32:07 kiko07master@gmail.com 100 / 100 Кристијан Ристовски 8 ОУ Војдан Цернодрински Росе Донева Ристујчин Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:34:08 kirovskaj@gmail.com 100 / 100 Јана Кировска 8 ПСУ Јахја Кемал Скопје Озгур Емек Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:36:01 ma275650@schools.mk 100 / 100 Магдалена Атанасовска 8 ООУ Димитар Миладинов Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:36:06 mb863517@schools.mk 100 / 100 Миле Божиноски 8 11 Октомври Златко Петковски Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:36:23 sv741700@schools.mk 100 / 100 Стефан Величковски 8 ООУ "Александар Македонски" Елена Михајлова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:36:41 mj598744@schools.mk 100 / 100 Марија Јошевска 8 Блаже Конески Емилија Ристеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:38:27 fd182080@schools.mk 100 / 100 Филип Џамбаски 8 11 Октомври Николина Иванова Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:38:31 tt856597@schools.mk 100 / 100 Тамара Ташковска 8 ООУ ,,Димитар Миладинов'' Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:39:44 jd404580@schools.mk 100 / 100 Јана Дамчевска 8 ООУ Гоце Делчев- Центар Слободан Покупец Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:40:46 ig643892@schools.mk 100 / 100 Ивана Ѓоргиева 8 Сандо Масев Струмица Спасија Јанкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:41:56 pb265037@schools.mk 100 / 100 Петар Балабанов 8 Ванчо Прке Фроса Атанасова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:42:14 kr11360@schools.mk 100 / 100 Кристијан Ристовск 8 ООУ Војдан Чернодрински Росе Донева Ристујчин Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:42:16 ej771070@schools.mk 100 / 100 Елена Јандреовски 8 ООУ Блаже Конески Емилија Ристеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:43:05 ej751866@schools.mk 100 / 100 Ема Јордановска 8 ООУ 11 Октомври Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:43:15 lt633783@schools.mk 100 / 100 Леонид Тодороски 8 О.О.У"Григор Прличев" Александар Ангелевски Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:44:29 sj485212@schools.mk 100 / 100 Стефан Јорданов 8 ООУ ,,Кирил и Методиј" Лозана Илиева Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:44:59 ep897078@schools.mk 100 / 100 Елена Петреска 8 ООУ Ѓорѓија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:45:01 it301081@schools.mk 100 / 100 Ива Цветковска 8 ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:45:37 pd195393@schools.mk 100 / 100 Петар Денчевски 8 ООУ „Магдалена Антова“ Маријана Димитриевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:45:38 lj537811@schools.mk 100 / 100 Леон Јовановски 8 ООУ Магдалена Антова Маријана Димитриевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:45:51 aa584634@schools.mk 100 / 100 Ангел Андреевски 8 ОУ „св. Климент Охридски“ Сања Кузмановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:47:01 kk426318@schools.mk 100 / 100 Калина Китанова 8 ООУ Ѓорѓија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром, СкопАеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:48:52 di979269@schools.mk 100 / 100 Давид Илијев 8 ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:49:14 mz856962@schools.mk 100 / 100 Методија Златановски 8 ООУ „Стив Наумов“-Гази Баба, Скопје Даниела Моневска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:49:17 gb992744@schools.mk 100 / 100 Георгина Блажеска 8 О.О.У. Ѓорѓија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:49:37 il786119@schools.mk 100 / 100 Исак Љубенски 8 ООУ ,,Кочо Рацин" Катица Митовска Христовска Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:49:44 fn557996@schools.mk 100 / 100 Филип Николов 8 ООУ Ѓорѓија Пулески Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:49:46 er511338@schools.mk 100 / 100 Ева Ристеска 8 
ООУ ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:50:07 markodimov11@gmail.com 100 / 100 Марко Димов 8 ПСУ Јахја Кемал Озгур Емек Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:50:10 bm492364@schools.mk 100 / 100 Бодан Марковски 8 ООУ„Блаже Конески“-Велес Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:50:10 dd511350@schools.mk 100 / 100 Деа Деспотовска 8 ООУ.Ј.Х.Песталоци Даниела Нацев Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:50:12 gz328551@schools.mk 100 / 100 Ѓорѓи Златевски 8 Крсте Мисирков Биљана Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:50:16 ug730519@schools.mk 100 / 100 Уна Гранков 8 ОУ „ Никола Карев„ Кочани Вера Шеќероска Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:50:17 dn802900@schools.mk 100 / 100 Драгана Наумовска 8 О. О. У. Ѓорѓија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:50:20 ab319188@school.mk 100 / 100 Андреј Божиновски 8 ООУ,,Блаже Конески Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:52:20 aj162595@schools.mk 100 / 100 Ангела Јаневска 8 ООУ ,, 11 Октомври ,, Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:52:52 gv572601@schools.mk 100 / 100 Горазд Велески 8 ОУ,,Свети Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:54:22 jd886851@schools.mk 100 / 100 Јован Дукмеџиев 8 ООУ ,,11 Октомври" Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:55:12 leonid.cuklev04@gmail.com 100 / 100 Леонид Цуклев 8 "Климент Охридски"-Миравци Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:55:32 vp955373@schools.mk 100 / 100 Викторија Панзова 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Мелита Неделчева Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:56:35 vr743904@schools.mk 100 / 100 Ведрана Ристовска 8 ООУ "11 Октомври" Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:57:35 ks311766@schools.mk 100 / 100 Кристина Симова 8 ООУ Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:57:35 fk989466@schools.mk 100 / 100 Филип Крстов 8 ООУ Никола Карев Вера Шеќероска Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:57:40 nm104149@schools.mk 100 / 100 Никола Мантев 8 ООУ Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:58:21 id662624@schools.mk 100 / 100 Илина Димитријевска 8 О.О.У. Гоце Делчев Миле Апостолоски Гостивар Гостивар Гостивар, Неготино (Полош       9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:58:37 dk763572@schools.mk 100 / 100 Душан Китановски 8 Св.Кирил и Методиј Јасминка Михајловска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:58:47 ed132069@schools.mk 100 / 100 Елена Димова 8 Петар Поп Арсов Валентина Ристеска Димовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:59:04 at482014@gmail.com 100 / 100 Алексеј Трендов 8 Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:55:19 selmagktk0511@gmail.com 100 / 100 Selma Gokteke 8 Yahya Kemal College Tetovo Sevgi Capraz Gostivar Komuna e GostivГостивар, Неготино (Полош       9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:55:20 cevoerdo@gmail.com 100 / 100 Cevdet Erdem Solak 8 Yahya Kemal College Tetovo
 Sevgi Capraz Tetova Tetova Тетово, Џепџиште, Теарце,        9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 10:56:57 jr693821@schools.mk 94 / 100 Јана Руфческа 8 О.О.У Лазо Трповски Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 200 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:11:11 np890034@schools.mk 94 / 100 Никола Пешевски 8 ООУ„Димитар Миладинов“ Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 200 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:22:27 ea358513@schools.mk 94 / 100 Елена Антовски 8 ООУ Мирче Ацев Иво Давидовски Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 200 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:25:14 mg809429@schools.mk 94 / 100 Милкица Ѓузелова 8 ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Натка Гарванлиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                2020 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:25:51 di548566@schools.mk 94 / 100 Дора Иваноска 8 ООУ"Климент Охридски" - Прилеп Моника Богданоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          1 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:28:32 dm173303@schools.mk 94 / 100 Давид Митровц 8 ООУ"Гоце Делчев" Емилија Давчевска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:35:00 mn304534@schools.mk 94 / 100 Мартин Николов 8 Гоце Делчев Емилија Давчевска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:38:46 kv228752@schools.mk 94 / 100 Кирил Василев 8 ООУ Гоце Делчев Емилија Давчевска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5

Сојуз на математичари на Македонија, Општински натпревар по математика за учениците од основното образование, 20.II-2021
првични резултати одговори на ученикот



2/20/2021 11:39:37 kb932115@schools.mk 94 / 100 Кристина Бејковска 8 ОУ Александар Турунџев- Кукуречани Катица Бошевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 50 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:39:37 ms810971@schools.mk 94 / 100 Марко Спасовски 8 ООУ,,Кирил Пејчиновиќ“-Скопје Александра Бошковска-СпасовСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    9 2 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:40:35 ki474287@schools.mk 94 / 100 Кристина Илова 8 ООУ Гоце Делчев Емилија Давчевска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:40:44 pa469410@schools.mk 94 / 100 Павел Алексов 8 Димо Хаџи Димов Слаѓана Милановска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 2 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:43:40 david.miloshoski@gmail.com 94 / 100 Давид Милошоски 8 Јахја Кемал Трифун Караевски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 200 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:43:43 ljupcostojanovski2007@gmail.com 94 / 100 Љупче Стојановски 8 ООУ Гоце Делчев Емилија Давчевска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:44:42 ft382750@schools.mk 94 / 100 Филип Темелковски 8 Тодор Ангелевски Наде Стојановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          14144 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:44:57 tk380876@schools.mk 94 / 100 Теодора Конеска 8 Блаже Конески Емилија Ристеска прилеп прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          9 432 120 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:51:13 ad469645@schools.mk 94 / 100 Амелија Дуганова 8 Петар Поп Арсов Валентина Ристеска Димовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 2 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:51:56 mj720481@schools.mk 94 / 100 Marko Jovanovski 8 Kiril Pejcinovik Aleksandra Boshkovska SpasovsSkopje Kisela voda Кисела Вода, Студеничани    9 2 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:52:22 vesnazafirova32@gmail.com 94 / 100 Михаела Зафирова 8 11 Октомври Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 200 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:53:43 vm191522@schools.mk 94 / 100 Ведран Миновски 8 Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 120 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:54:49 ke176265@schools.mk 94 / 100 Кристијан Евтимов 8 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 532 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:57:09 jv536977@schools.mk 94 / 100 Јован Велковски 8 ООУ „Јан Амос Коменски“ Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    7 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 10:58:17 mm466012@schools.mk 93 / 100 Марко Митевски 8 Кирил Пејчиновиќ Александра Бошковска СпасовСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    9 432 150 100 11 90 26 2 10 36 0 5
2/20/2021 11:20:22 js892225@schools.mk 93 / 100 Јована Стојковска 8 Гоце Делчев Слободан Покупец Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 96 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:27:16 im165795@schools.mk 93 / 100 Ивона Миливојевиќ 8 ОУ Вера Јоциќ Ксенија Бојчевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    9 432 150 100 11 90 20 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:30:55 gv806864@schools.mk 93 / 100 Гаврил Василески 8 ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          9 432 150 100 ### 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:42:40 si854979@schools.mk 93 / 100 Софија Иванова 8 ООУ „Крсте Мисирков“ Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 4 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:43:18 ii685399@schools.mk 93 / 100 Илија Иванов 8 ООУ„Крсте Мисирков“ Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 4 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:47:51 ms415488@schools.mk 93 / 100 Марко Серафимовски 8 ООУ „Владо Тасевски“ Силва Атанасова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 20 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:51:03 es961026@schools.mk 93 / 100 Елена Стојоска 8 ООУ "Христо Узунов" - Охрид Слаѓана Митреска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          9 432 150 100 11 100 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:52:53 leasimonova2@gmail.com 93 / 100 Lea Simonova 8 ООУ „Јоаким Крчовски“ Светлана Ристовска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 115 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:54:24 ds156003@schools.mk 93 / 100 Димитар Стојановски 8 ООУ Илинден Снежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 28 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:54:41 nikolanikolovski512@gmail.com 93 / 100 Никола Николовски 8 ООУ „Јоаким Крчовски“ Светлана Ристовска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 28 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:54:43 ivanjankovski755@gmail.com 93 / 100 Иван Јанковски 8 ООУ јоаким крчовски Светлана ристовска Крива паланка Крива паланка Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 28 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:56:24 lt300649@schools.mk 93 / 100 Лука Трајковски 8 ООУ Крсте Мисирков Анета Смилевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    9 432 150 100 11 90 33 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:57:00 ll863904@schools.mk 93 / 100 Леона Лозановска 8 ООУ ,,Петар Поп Арсов" Магдалена Јорданова Петковс  Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 13 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:57:00 di760565@schools.mk 93 / 100 Дариа Ивановска 8 ООУ. Петар Поп Арсов Магдалена Јорданова ПетковсСкопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 13 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:57:04 eg778994@schools.mk 93 / 100 Ева Груевска 8 Петар Поп Арсов Магдалена Јорданова ПетковсСкопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 13 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:59:11 mg599183@schools.mk 93 / 100 Матеј Ѓорѓиевски 8 Гоце Делчев Слободан Покупец Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 312 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:59:27 fs859682@schools.mk 93 / 100 Филип Стојановски 8 ООУ Јоаким Крчовски Светлана Ристовска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 28 4 10 36 0 5
2/20/2021 10:51:26 bi720780@schools.mk 88 / 100 Бруно Ивановски 8 ООУ „Крсте Мисирков“ Биљана Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 26 4 30 36 0 5
2/20/2021 11:06:38 mt783048@schools.mk 88 / 100 Матеј Цветковски 8 ООУ „Никола Карев“ - Радовиш Анита Митева Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:20:46 kj537670@schools.mk 88 / 100 Кристијан Јаковчевски 8 Владо Тасевски Силва Атанасова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 3 5
2/20/2021 11:22:59 st604395@schools.mk 88 / 100 Симона Талевска 8 ОУ,,Даме Груев'' Снежана Ристовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 2 5
2/20/2021 11:28:54 lp670393@schools.mk 88 / 100 Лука Паргов 8 Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 210 200 11 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:33:01 ig260176@schools.mk 88 / 100 Иван Георгиев 8 ОУ Раде Кратовче - Кочани Рада Иванова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 59
2/20/2021 11:34:26 ms581977@schools.mk 88 / 100 Матеј Славевски 8 ООУ ,,Кирил и Методиј" Лозана Илиева Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:35:31 ig336280@schools.mk 88 / 100 Ива Гргиќ 8 ООУ Блаже Конески Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:38:01 as684580@schools.mk 88 / 100 Андреј Србиноски 8 Петар Поп Арсов Валентина Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:42:23 mt479697@schools.mk 88 / 100 Мартина Трендафилова 8 Тошо-Велков-Пепето Оливера Д.Ѓорчева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 4 5
2/20/2021 11:42:39 ms193756@schools.mk 88 / 100 Мартин Софијанов 8 ОУ "браќа Миладиновци" Билјана Иваноска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 59
2/20/2021 11:42:45 gk805258@schools.mk 88 / 100 Георгиј Коцевски 8 ООУ “Сандо Масев„ Спасија Јанкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 26 4 10 30 0 5
2/20/2021 11:43:10 ex425262@schools.mk 88 / 100 Erza Xhemaili 8 Bajram Shabani Hatixhe Beqiri Kumanove Kumanove Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:43:28 kt364195@schools.mk 88 / 100 Христијан Црвенковски 8 ООУ Видое Подгорец Натка Гарванлиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:45:23 as143420@schools.mk 88 / 100 Ана Спасова 8 ООУ Видое Подгорец Струмица Натка Гарванлиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 26 4 10 18 0 5
2/20/2021 11:47:19 ot694726@schools.mk 88 / 100 Олег Трајковски 8 ООУ „Гоце Делчев“ Јагода Димовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:48:10 dj247889@schools.mk 88 / 100 Димитар Јакимовски 8 ООУ "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:49:38 ma315552@schools.mk 88 / 100 Михаела Алексова 8 Јан Амос Коменски Јадранка Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 1 5
2/20/2021 11:50:05 mb953772@schools.mk 88 / 100 Младен Божиновски 8 Браќа Миладиновци Сузана Анастасова Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:52:08 ki777899@schools.mk 88 / 100 Хана Ибиши 8 Ѓорче Петров Љиљана Милеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:52:57 tb796159@schools.mk 88 / 100 Теодора Блажевска 8 Гоце Делчев Јагода Димовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:54:22 sm503490@schools.mk 88 / 100 Славица Мојсова 8 ООУ ,,Григор Прличев,, Дарко Ангелов Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:54:36 ea806207@schools.mk 88 / 100 Елена Атанасова 8 ООУ ,,Св. Кирил и Методиј" Мелита Неделчева Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:54:54 marijastoimenov9@gmail.com 88 / 100 Марија Стоименов 8 ООУ Јан Амос Коменски Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 59
2/20/2021 11:56:23 mt527608@schools.mk 88 / 100 Марија Цветановска 8 ООУ Илинден Снежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:59:19 dafina2007skopje@gmail.com 88 / 100 Дафина Соколовска 8 Оу Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 12:01:48 paskovskavesna3@gmail.com 88 / 100 Весна Пасковска 8 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Љиљана Милеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 10:45:54 li432571@schools.mk 87 / 100 Леонида Илијоска 8 ООУ „Блаже Конески", Скопје Александра Милановиќ ПетковСкопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 2 150 100 11 90 26 2 10 36 0 5
2/20/2021 11:48:06 mz530748@schools.mk 87 / 100 Михаил Живковиќ 8 ООУ "Кире Гаврилоски - Јане" Љилјана Ковилоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          9 432 150 200 ### 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:55:03 is271423@schools.mk 87 / 100 Иван Стојановиќ 8 ОУ Гоце Делчев Јагода Димовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 2 150 100 8 90 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:57:39 ep405926@schools.mk 87 / 100 Емил Петковски 8 ООУ,,Кочо Рацин" Снежана Стефановска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 120 100 11 60 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:58:31 aj123788@schools.mk 86 / 100 Aleksandar Jordanovski 8 OOU ,, Vasil Glavinov " - Veles Keti Todorova Veles Veles Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 100 11 90 20 1 10 36 0 5
2/20/2021 11:42:01 nedim.demiri2007@gmail.com 86 / 100 Nedim Demiri 8 Faik Konica Ilir Demiri Kumanovë Likovë Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 ### 90 28 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:42:36 rilindjaija112@gmail.com 86 / 100 Rilind Jaija 8 Faik Konica Ilir Demiri Kumanov Likov Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 ### 90 28 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:06:20 ta231307@schools.mk 82 / 100 Tea Алаѓозовска 8 ООУ„Никола Петров-Русински“ Билјана Сердарска с.Русиново-БеровоБерово Берово, Делчево, Пехчево,          404 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 118
2/20/2021 11:49:46 pb895131@schools.com 82 / 100 Павел Боризовски 8 ООУ Ѓоргија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 120 100 11 90 26 4 10 36 0 59
2/20/2021 11:51:34 et359902@schools.mk 82 / 100 Елена Трифуноска 8 Братство Миѓени Петруца Стојаноска Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        9 432 150 200 11 90 26 4 67 36 0 5
2/20/2021 11:55:34 om182843@schools.mk 82 / 100 Оле Мишевска 8 ООУ ,,Крсте Мисирков'' Анета Смилевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    9 6 150 100 11 90 26 4 10 27 0 5
2/20/2021 11:56:35 js767728@schools.mk 82 / 100 Јана Сотиров 8 ООУ„Панајот Гиновски“ Славица Андовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    18184 432 150 100 11 90 26 4 10 36 0 59
2/20/2021 11:56:48 ds164381@schools.mk 82 / 100 Дамјан Стојчески 8 ОУ „Љубен Лапе„ Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 120 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:56:50 ib795006@schools.mk 82 / 100 Ивана Бислимовска 8 ООУ Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 120 100 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:57:41 pb895131@schools.com 82 / 100 Павел Боризовски 8 ООУ Ѓоргија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 120 100 11 90 26 4 10 36 0 59
2/20/2021 11:58:20 ka988794@schools.mk 82 / 100 Христијан Арсов 8 О.У.Блаже Конески Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             9 432 150 200 11 90 26 4 2 36 0 5
2/20/2021 11:58:33 pb895131@schools.com 82 / 100 Павел Боризовски 8 ООУ Ѓоргија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 120 100 11 90 26 4 10 36 0 59
2/20/2021 11:58:47 sp550898@schools.mk 82 / 100 Сергеј Петровиќ 8 Браќа Миладиновци Билјана Иваноска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 2 150 100 11 90 26 4 10 24 0 5
2/20/2021 11:42:52 fattboi445@gmail.com 81 / 100 Marko Kunovski 8 Dimitar Miladinov Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) 9 2 120 100 11 90 12 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:43:00 ig891187@schools.mk 81 / 100 Искра Груевска 8 ОУУ"Марко Цепенков" Сања Кузмановска Скопје Зелениково Кисела Вода, Студеничани    18189 532 150 100 11 90 26 0 10 36 0 5
2/20/2021 11:55:35 ai253252@schools.mk 81 / 100 Ања Ивановска 8 ООУ Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 ### 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:56:28 kd448985@schools.mk 81 / 100 Калина Дика 8 ООУ Коле Неделковски Викторија Илиевска Скопје Центар Центар (Скопје) 9 2 120 100 11 90 12 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:56:40 oj300657@schools.mk 81 / 100 Олга Јаневска 8 Кочо Рацин Весна Бојаџиева Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 16 4 24 36 0 5
2/20/2021 11:57:32 mk722167@schols.mk 81 / 100 Милица Кочовска 8 ООУ Тодор Ангелевски Наде Велевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 0 4 10 36 0 59



2/20/2021 11:58:18 mb772420@schools.mk 81 / 100 Михаела Белдедовска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Ристеска Димовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 2 90 26 4 10 36 0 59
2/20/2021 12:12:17 trajkovasimona972@gmail.com 81 / 100 Симона Трајкова 8 ооу Климент Охридски Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 195 4 10 36 0 56
2/20/2021 11:45:22 ms308550@schools.mk 76 / 100 Мартин Стефановски 8 ООУ „Блаже Конески Александра Милановиќ ПетковСкопје Аеродром Аеродром (Скопје) 408 432 150 200 11 90 26 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:45:48 lt173935@schools.mk 76 / 100 Лина Тачевска 8 ООУ "Димитар Влахов" Јасна Миташева Тачевска Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 3 59
2/20/2021 11:49:02 lina.4casitovska@gmail.com 76 / 100 Лина Чашитовска 8 ОУ " Стив Наумов " Битола Јованка Вангелова Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 100 11 90 26 4 10 27 0 59
2/20/2021 11:49:15 lo449772@schools.mk 76 / 100 Ljupka Ognjanovska 8 Partenija Zogravski Jovica Ristik Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Студеничани    9 432 150 100 11 90 26 4 8 15 0 5
2/20/2021 11:49:45 nn143053@schools.mk 76 / 100 Никола Николовски 8 Димитар Македонски Јасмина Узунова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 36 2 59
2/20/2021 11:56:14 luka.karadjov.007@gmail.com 76 / 100 Лука Караџов 8 ООУ Коле Неделковски Викторија Илиевска Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 11 90 26 4 10 15 1 5
2/20/2021 11:56:33 np606172@schools.mk 76 / 100 Никола Поповски 8 ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          10104 1 150 100 11 90 26 4 10 36 0 123
2/20/2021 11:58:50 eg435970@schools.mk 76 / 100 Ели Ѓорѓиеска 8 ООУ „Никола Карев“ - Крушево Елизабета Ќурчиеска Крушево Крушево Прилеп, Крушево, Долнени          9 432 150 100 11 90 26 4 12 36 0 59
2/20/2021 11:12:24 lukasunic51@gmail.com 75 / 100 Лука Шуниќ 8 Крсте Мисирков Биљана Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 72 150 100 11 90 13 4 10 36 0 59
2/20/2021 11:51:47 ip421521@schools.mk 75 / 100 Ива Пешевска 8 Крсте Мисирков Биљана Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        2021 432 150 100 11 90 20 4 10 36 0 59
2/20/2021 11:51:51 ad838231@schools.mk 75 / 100 Атанасија Дејкоска 8 ОУ "Св. Климент Охридски" Јованка Наумоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          8084 432 150 100 11 89 26 4 10 36 3 5
2/20/2021 11:53:42 im887960@schools.mk 75 / 100 Исидора Митревска 8 О.О.У. ,,Христо Узунов" Слаѓана Митреска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          1 432 150 100 11 89 26 4 10 36 3 5
2/20/2021 11:55:18 ms478971@schools.mk 75 / 100 Михаил Шапчески 8 Кочо Рацин Соња Локвенец Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          9 54 150 100 11 90 28 4 -8 36 0 5
2/20/2021 11:56:03 el629496@schools.mk 75 / 100 Eva Lambeska 8 OU Kiril Pejcinovik Aleksandra Boskovska SpasovskSkopje Kisela Voda Кисела Вода, Студеничани    404 0 120 100 11 90 12 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:57:14 aa914107@schools.mk 75 / 100 Ана Атанасовска 8 ООУ„Гоце Делчев“ Ангелина Илиeвска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 610 432 0 55 11 0 26 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:58:09 bb769585@schools.mk 75 / 100 Божидар Блажев 8 ООУ Лазо Трповски Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    2021 432 150 100 ### 90 26 4 10 36 5 5
2/20/2021 11:58:48 dp576055@schools.mk 75 / 100 Драган Петрушев 8 Никола Карев Анита Митева Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 6 150 100 11 90 13 4 10 36 4 5
2/20/2021 11:59:56 mi795991@schools.mk 75 / 100 Матеа Инѓиќ 8 ООУ ,, Љубен Лапе`` Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 6266 432 150 100 11 90 54 4 10 12 0 5
2/20/2021 12:00:47 mb286285@schools.mk 75 / 100 Михаела Бабаче 8 ОУ ,, Св. Климент Охридски" - Охрид Јованка Наумоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          8084 432 150 100 11 89 26 4 10 36 71 5
2/20/2021 12:01:54 at403923@schools.mk 75 / 100 Ана Тамбура 8 Оу Гоце Делчев Јагода Димовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 432 150 200 11 90 12 4 10 15 0 5
2/20/2021 11:02:45 lz942125@schools.mk 74 / 100 Лука Здравковиќ 8 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 4 90 20 4 0 36 0 5
2/20/2021 11:34:48 as176816@schools.mk 74 / 100 Алексеј Стојановиќ 8 ООУ „Дане Крапчев“ Лиле Сарваноска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    2021 2 150 100 11 90 18 0 10 36 0 5
2/20/2021 11:41:24 mi327343@schools.mk 74 / 100 Матеј Исакоски 8 ООУ ,,Христо Узунов" Слаѓана Митреска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          5 432 120 100 11 120 26 23 10 36 0 5
2/20/2021 11:55:21 tg988897@schools.mk 74 / 100 Теона Ана Георгиевска 8 ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 17 90 54 4 10 36 0 24
2/20/2021 11:58:22 gn841908@schools.mk 74 / 100 Ѓорги Новаковски 8 Владо Кантарџиев Златка Филова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 2 90 39 4 1 36 0 5
2/20/2021 11:59:27 aj782341@schools.mk 74 / 100 Ангела Јованчева 8 Св.Кирил и Методиј Јорданчо Данилов Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          9 432 150 100 5 90 12 4 10 9 0 5
2/20/2021 11:59:37 gs637401@schools.mk 74 / 100 Георги Станојковски 8 ООУ ,,Браќа Миладиновци" Сузана Анастасова Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        1 2 150 100 4 90 22 4 10 36 0 5
2/20/2021 11:55:54 am852972@schools.mk 70 / 100 Антонина Миланова 8 ООУ ,,Григор Прличев" Дарко Ангелов Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    9 432 120 100 11 90 26 4 378 36 2478 5
2/20/2021 11:57:25 id333970@schools.mk 70 / 100 Ива Додевска 8 Христијан Карпош Виолета Митровска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4038 432 150 100 11 90 26 4 10 27 726 5
2/20/2021 11:57:57 mt452234@schools.mk 70 / 100 Мила Тодевска 8 ООУ"Његош" Елена Јовановска-Миливојеви Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    9 432 150 50 11 90 26 4 10 15 0 59
2/20/2021 11:36:02 km576191@schools.mk 69 / 100 Кети Митева 8 ООУ "Видое Подгорец" Натка Гарванлиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 2 120 100 11 90 90 4 10 36 0 59
2/20/2021 11:46:42 sj907950@schools.mk 69 / 100 Саша Јовановиќ 8 Јан Амос Коменски Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 24 4 10 15 0 59
2/20/2021 11:48:55 ar641337@schools.mk 69 / 100 Ангела Ристовска 8 ООУ "Лазо Ангеловски" Вангелица Поповска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 16 4 -5 36 0 59
2/20/2021 11:52:08 Mi228420@schools.mk 69 / 100 Михаил Илиевски 8 Гоце Делчев Јагода Димовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          1 2 150 100 11 90 24 4 10 27 0 5
2/20/2021 11:52:32 mm621541@schools.mk 69 / 100 Михаил Митаноски 8 О.О.У Димитар Македонски Зорица Поповска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 78 4 1 36 5 5
2/20/2021 11:55:48 an376402@schools.mk 69 / 100 Ана Николовска 8 Петар Поп Арсов Валентина Ристеска Димовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 100 11 90 20 4 10 24 0 49
2/20/2021 11:55:52 fb791841@schools.mk 69 / 100 Филип Бишкоски 8 ООУ „Лазо Ангеловски“ Вангелица Поповска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 33 4 234 36 0 59
2/20/2021 11:55:59 mb216002@schools.mk 69 / 100 Марко Бишкоски 8 ООУ „Лазо Ангеловски“ Вангелица Поповска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 33 4 86 36 0 59
2/20/2021 11:57:06 db678004@schools.mk 69 / 100 Давид Боримечковски 8 Лазо Ангеловски Лолита Трајковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 90 16 4 -5 36 0 59
2/20/2021 11:57:14 ma492902@schools.mk 69 / 100 Мила Атанасовска 8 ООУ„Гоце Делчев“ Ангелина Илиевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 610 432 0 100 11 0 26 4 10 36 6 5
2/20/2021 11:59:17 ts647175@schools.mk 69 / 100 Тијана Стојменова 8 ООУ ,,Мануш Турновски'' - Ново Село Иван Спасов Ново Село, СтрумиНово Село Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 6 4 543 15 0 5
2/20/2021 11:59:35 ts647175@schools.mk 69 / 100 Тијана Стојменова 8 ООУ ,,Мануш Турновски'' - Ново Село Иван Спасов Ново Село, СтрумиНово Село Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 6 4 543 15 0 5
2/20/2021 12:09:11 simonadicheva26@gmail.com 69 / 100 Симона Дичева 8 ооу''Климент Охридски'' Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 195 4 10 6 0 56
2/20/2021 12:09:47 jovanadicheva@gmail.com 69 / 100 Јована Дичева 8 ООУ"Климент Охридски"Миравци Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 195 4 10 6 0 93
2/20/2021 12:10:12 jovanadicheva@gmail.com 69 / 100 Јована Дичева 8 ООУ"Климент Охридски"Миравци Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 195 4 10 6 0 93
2/20/2021 12:10:20 jovanadicheva@gmail.com 69 / 100 Јована Дичева 8 ООУ"Климент Охридски"Миравци Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 195 4 10 6 0 93
2/20/2021 12:10:36 jovanadicheva@gmail.com 69 / 100 Јована Дичева 8 ООУ"Климент Охридски"Миравци Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 195 4 10 6 0 93
2/20/2021 11:43:25 rg791554@schools.mk 68 / 100 Ријад Гегиќ 8 ОУ''Марко Цепенков" Сања Кузмановска Скопје Зелениково Кисела Вода, Студеничани    18189 532 150 50 11 90 24 0 10 36 0 5
2/20/2021 11:48:35 lb335755@schools.mk 68 / 100 Лидија Богоева 8 ООУ Страшо Пинџур Силвана Миладинова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 135 24 4 -2 36 0 5
2/20/2021 11:49:09 mn118192@schools.mk 68 / 100 Маријана Николова 8 ООУ ,,Страшо Пинџур" Силвана Миладинова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 135 24 4 -2 36 0 5
2/20/2021 12:00:08 mp394424@schools.mk 68 / 100 Matej Petreski 8 Kiril Pejcinovic Aleksandra Boskovska Skopje kisela voda Кисела Вода, Студеничани    9 6 150 100 3 90 24 4 10 36 0 17
2/20/2021 12:00:33 tp357461@schools.mk 68 / 100 Тодор Пљаков 8 ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             9 432 60 100 ### 90 1 4 1 36 0 5
2/20/2021 11:50:43 kp526373@schools.mk 64 / 100 Катја Петличковска 8 Ј.Х. Песталоци Даниела Нацев Скопје Центар Центар (Скопје) 201809 2 150 100 11 90 26 4 10 15 0 59
2/20/2021 11:53:48 ds514516@schools.mk 64 / 100 Диме Стојчевски 8 ООУ ,, Гоце Делчев " Благица Петковска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    9 432 150 100 11 90 26 4 20 16 0 59
2/20/2021 11:55:16 aj241724@schools.mk 64 / 100 Andrej Jovanov 8 OOU Dimitar Makedonski Jasmina Uzunova Skopje Aerodrom Аеродром (Скопје) 9 6 145 100 11 90 26 4 10 36 2 59
2/20/2021 11:58:41 jl738927@schools.mk 64 / 100 Јохан Левковски 8 Крум Тошев Ирена Камчева Младеновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    546 432 120 100 11 90 26 4 20 15 0 5
2/20/2021 11:58:53 iv397995@schools.mk 64 / 100 Иван Вановски 8 ОУ Јан Амос Коменски Ангела Стојкоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    11922 2 150 100 11 90 26 4 -10 36 0 17
2/20/2021 11:59:22 ad478784@schools.mk 64 / 100 Анѓа Давчева 8 Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 0 532 150 100 11 90 26 4 10 15 0 59
2/20/2021 12:05:17 ds514516@schools.mk 64 / 100 Диме Стојчевски 8 ООУ ,, Гоце Делчев " Благица Петковска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    9 432 150 100 11 90 26 4 20 16 0 59
2/20/2021 11:19:07 ed715282@schools.mk 63 / 100 Евгенија Џабирска 8 ООУ Славчо Стојменски Виолета Гаврилова Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          4 432 150 100 4 90 26 4 10 15 1 5
2/20/2021 11:27:29 ms400660@schools.mk 63 / 100 Марија Шуклева 8 Владо Кантарџиев Златка Филова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 120 100 11 90 24 4 10 15 0 59
2/20/2021 11:53:48 ga922490@schools.mk 63 / 100  Горјан Азманов 8 ООУ „Лазо Ангеловски“ Вангелица Поповска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 120 100 ### 90 26 4 10 21 0 59
2/20/2021 11:53:50 ii312860@schools.mk 63 / 100 ivona ilievska 8 Hristo Uzunov Slagjana mitreska Ohrid ohrid Охрид, Дебрца, Белчишта,          54 432 150 100 11 180 26 4 10 15 0 3
2/20/2021 11:54:06 ak757502@schools.mk 63 / 100 Avdula Kerim 8 Braka Ramiz i Hamid Katerina Naumovska Skopje Suto Orizari Чаир, Шуто Оризари, Чучер    9 432 30 100 11 150 26 4 10 15 0 59
2/20/2021 11:54:51 am302991@schools.mk 63 / 100 Анастасија Митревска 8 Ј.Х Песталоци Даниела Нацев Скопје Центар Центар (Скопје) 1 432 150 100 11 90 27 4 10 36 1 59
2/20/2021 11:54:51 em764400@schools.mk 63 / 100 Евгенија Митревска 8 Ј.Х.Песталоци Даниела Нацев Скопје Центар Центар (Скопје) 1 432 150 100 11 90 27 4 10 36 1 59
2/20/2021 11:55:12 koneskibodan@gmail.com 63 / 100 Бодан Конески 8 Лазо Ангеловски Вангелица Поповска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 2 150 100 11 90 28 4 -5 36 0 59
2/20/2021 11:56:36 eb165286@schools.mk 63 / 100 Eftim Bojcovski 8 OU Vanco Kitanov Maja Samargiska Pehcevo Pehcevo Берово, Делчево, Пехчево,          9 432 120 100 11 90 27 4 0 36 0 59
2/20/2021 11:57:16 iv112873@schools.mk 63 / 100 Илија Волканоски 8 Оу. Св. Климент охридски Јованка Наумоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          8084 432 150 100 11 1 26 4 10 36 4 59
2/20/2021 11:58:06 jj678974@schools.mk 63 / 100 Јована Јосифова 8 Св. Кирил и Методиј Јорданчо Данилов Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          9 432 60 100 11 90 17 4 1 15 0 5
2/20/2021 11:58:32 ja814254@schools.mk 63 / 100 Јована Атанасова 8 ООУ Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска Јосифово ВаландоВаландово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 120 100 9 90 26 4 10 15 3 5
2/20/2021 11:58:55 bs686468@schools.mk 63 / 100 Богдан Симоновски 8 ООУ„Христијан Карпош“ Виолета Митровски Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4038 432 150 100 11 90 27 4 0 36 0 59
2/20/2021 11:59:07 vs966923@schools.mk 63 / 100 Владимир Србиноски 8 ООУ„Христо Узунов“ Слаѓана Митреска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          9 432 120 100 11 90 26 0 10 36 7 59
2/20/2021 11:59:09 ad498978@schools.mk 63 / 100 Андреј Деспотовски 8 Димитар Миладинов Катерина Стамрнковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) 9 30 150 100 11 90 26 0 10 27 0 59
2/20/2021 11:59:16 gk525914@schools.mk 63 / 100 Гордана Клинчарова 8 ООУ " Тоде Хаџи - Тефов" Кавадарци Елизабета Мешкова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             404 432 150 100 11 90 6 4 28 36 6 5
2/20/2021 11:59:44 dimitardimitrievski03@gmail.com 63 / 100 Димитар Димитриевски 8 ООУ "Браќа Миладиновци" Сузана Анастасова Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 2 150 100 ### 90 26 4 10 15 0 59
2/20/2021 11:59:57 as509841@schools.mk 63 / 100 Антонио Секулоски 8 ОУ Елпида Карманди Битола Елена Аспровска Божиновска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 426 150 100 11 90 2 4 1 9 0 5
2/20/2021 12:00:08 at378939@schools.mk 63 / 100 Анастасија Трајковска 8 ООУ ,,Христијан Карпош" - Куманово Виолета Митровска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4038 432 150 100 11 90 27 4 47 36 0 60
2/20/2021 12:01:02 ts183807@schools.mk 63 / 100 Теа Стојановска 8 ООУ ,,Крум Тошев" Ирена Камчева Младеновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    1010 432 150 100 11 125 26 4 15 15 0 5
2/20/2021 11:14:11 kp983741@schools.mk 62 / 100 Кристина Пејковска 8 О.У. Тодор Ангелевски Наде Велевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          0 0 150 100 11 90 0 0 0 36 0 5
2/20/2021 11:19:45 tb849028@schools.mk 62 / 100 Тамара Бошковска 8 Страшо Пинџур - Возарци Јасминка Димова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             7 432 120 100 11 120 3 4 10 36 0 59



2/20/2021 11:49:43 mt621024@schools.mk 62 / 100 Мила Трајковски 8 ООУ "11 Октомври" Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 9 432 150 100 2 90 2 4 -5 15 0 5
2/20/2021 11:54:57 dg870972@schools.mk 62 / 100 Димитар Гиевски 8 Кузман Јосифовски Питу Петар Филиповски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    9 55 120 100 2 90 78 4 10 36 5 5
2/20/2021 11:55:53 sm719344@schools.mk 62 / 100 Сара Митевска 8 ОУ Лазо Ангеловски Вангелица Поповска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 150 100 11 140 12 4 10 15 0 59
2/20/2021 11:58:09 ii971768@schools.mk 61 / 100 Иван Илиевски 8 ООУ Партенија Зографски Јовица Ристиќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    0 432 150 100 ### 90 6 1 10 15 0 5
2/20/2021 11:59:30 bm705109@schools.mk 58 / 100 Борис Мирчевски 8 О.О.У. Александар Македонски Елена Михајлова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 9 432 154 100 11 90 26 4 5 36 6 24
2/20/2021 11:59:47 sk620803@schools.mk 58 / 100 Сандра Колевска 8 ООУ Илинден Снежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        8085 432 150 100 11 90 26 4 6 15 0 143
2/20/2021 11:50:29 nj709869@schools.mk 57 / 100 Никола Јовановски 8 ООУ „Даме Груев“ Снежана Ристовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4049 432 150 200 11 90 78 4 10 21 4 5
2/20/2021 11:54:47 dk626394@schools.mk 57 / 100 Даниел Христов 8 ООУ „Димитар Влахов“ Јасна Миташева Тачевска Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  2 12 150 100 11 90 12 4 10 27 1 5
2/20/2021 11:55:13 sk661961@schools.mk 57 / 100 Сара Крстевска 8 ООУ "Аврам Писевски" Елена Мазни Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 128 120 100 11 90 12 4 10 36 2857 23
2/20/2021 11:55:51 ma915803@schools.mk 57 / 100 Малена Атанасовска 8 ОУ "Браќа Миладиновци" Билјана Иваноска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 20300 432 165 100 ### 90 26 4 10 15 0 59
2/20/2021 11:56:50 lazagnjamk@gmail.com 57 / 100 Лазар Спасовски 8 11 Октомври Куманово Снежана Ристовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        1822 432 145 100 11 90 6 4 153 15 0 5
2/20/2021 11:58:54 km459055@schools.mk 57 / 100 Каролина Маркова 8 Гоце Делчев Весна Гунова Ристовска Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             9 2 165 100 13 90 26 4 10 15 0 59
2/20/2021 11:59:23 da884718@schools.mk 57 / 100 Давид Арсов 8 ООУ Климент Охридски Гордана Лазарова Облешево Чешиново-ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          9 432 150 100 11 90 12 4 49 36 9 59
2/20/2021 11:59:26 aj710492@school.com 57 / 100 Андреј Јанев 8 ОУ Климент Охридски Гордана Лазарова Облешево Чешиново-ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          9 432 150 100 11 90 12 4 49 36 9 59
2/20/2021 11:59:40 js805679@schools.mk 57 / 100 Јана Смилеска 8 ООУ ,,Лирија" Ване Новачковски Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        9 432 150 100 11 90 5 4 6 15 2 5
2/20/2021 12:01:37 mi508212@schools.mk 57 / 100 Мартин Иванковиќ 8 ООУ ,,Димитар Миладинов" Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Центар (Скопје) 409 432 150 200 13 90 26 4 10 15 7 5
2/20/2021 11:42:38 bp673654@schools.mk 56 / 100 Бојана Попова 8 Тошо Велков Пепето Оливера Димитрова Ѓорчева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 4 90 26 2 10 36 7 24
2/20/2021 11:51:30 vp187645@schools.mk 56 / 100 Виолета Павловска 8 Мите Богоевски Соња Стрезовска Ресен Ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н          0 432 150 100 ### 75 26 4 4 36 0 0
2/20/2021 11:53:27 todorova.aleksandra07@gmail.com 56 / 100 Александра Тодорова 8 ООУ,,Страшо Пинџут'' Весна Караева Адраманов Неготино Негптино Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 135 24 4 -2 36 5 5
2/20/2021 11:53:29 stanojkovikjmarija@gmail.com 56 / 100 Марија Станојковиќ 8 ООУ,,Страшо Пинџур,, Весна Караева Адраманов Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 135 24 4 -2 36 5 5
2/20/2021 11:54:21 elenajosifoska87@gmail.com 56 / 100 Елена Јосифоски 8 ООУ,,Страшо Пинџур,, Весна Караева Адраманов Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 135 24 4 -2 36 5 5
2/20/2021 11:56:13 dk659260@schools.mk 56 / 100 Димитар Карбински 8 ОУ "Ванчо Китанов" Маја Самарџиски Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          9 432 120 100 11 90 27 0 0 36 0 59
2/20/2021 11:58:54 mk600041@schools.mk 56 / 100 Мелани Котоска 8 ОУ„Ванчо Николески“-Лескоец Весна Симоноска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          0 432 150 100 ### 90 26 2 10 27 0 24
2/20/2021 11:59:19 pr840916@schools.mk 56 / 100 Павел Руфчески 8 О.О.У. Лазо Трповски Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    10 432 150 100 11 90 20 0 2 23 0 5
2/20/2021 11:59:58 lb457822@schools.mk 56 / 100 Лука Бојковиќ 8 ООУ Страшо Пинџур Виолета Пандиловска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    09 6 240 100 11 180 12 4 10 36 0 715
2/20/2021 11:57:04 vm107027@schools.mk 55 / 100 Вања Марковиќ 8 ООУ “Кирил Пејчиновиќ„ Александра Бошковска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    9 432 150 100 21 135 3 4 21 36 0 59
2/20/2021 11:55:42 ap335651@schools.mk 52 / 100 Ана Пиштолова 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Александра Бошковска СпасовСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    11 432 138 100 11 90 26 4 58 15 0 154
2/20/2021 11:31:32 fs128109@schools.mk 51 / 100 Филип Стојанов 8 Оу Крсте Петков Мисирков Оризари КочаМарина Серафимова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          10100 432 150 100 7 90 26 4 0 0 0 59
2/20/2021 11:35:25 if350037@schools.mk 51 / 100 Ивона Филев 8 Јан Амос Коменски Јадранка Георгиева Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    404 432 150 100 11 90 156 4 15 15 0 59
2/20/2021 11:36:28 sapronovskistefan@gmail.com 51 / 100 Стефан Сапроновски 8 Вера Јоциќ Ксенија Бојчевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    1 432 150 100 11 90 10 4 7 15 0 59
2/20/2021 11:42:44 jg196349@schools.mk 51 / 100 Јосиф Грујовски 8 Јан Амос Коменски Светлана Софеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    -2017 2 150 200 11 90 9 4 21 36 8 5
2/20/2021 11:47:47 bs721073@schools.mk 51 / 100 Берије Сејди 8 Браќа Рамиз и Хамид Катерина Наумовска Скопје Шуто Оризари Чаир, Шуто Оризари, Чучер    9 432 60 100 11 150 26 4 10 15 1 59
2/20/2021 11:49:24 lavangelov93@gmail.com 51 / 100 Лав Ангелов 8 ООУ,,Климент Охридски"-Облешево Гордана Лазарова Облесево Чешиново-ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          9 2 150 100 11 90 150 4 8 36 7 59
2/20/2021 11:54:45 if603516@schools.mk 51 / 100 Ивона Фериќ 8 Ј.Х.Песталоци Даниела Нацев Скопје Центар Центар (Скопје) 18189 432 150 100 11 90 24 4 10 15 3 59
2/20/2021 11:56:17 ak263351@schools.mk 51 / 100 Ангел Крстевски 8 Ацо Шопов Дара Драгановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    5 432 150 100 ### 90 26 4 10 15 14 59
2/20/2021 11:56:28 nina.lazarova07@gmail.com 51 / 100 Нина Лазарова 8 Војдан Чернодрински Росе Донева Ристујчин Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    0 140 150 40 11 90 4 4 10 15 2 5
2/20/2021 11:57:54 lk249437@schools.mk 51 / 100 Лина Христовска 8 ОУ,,Гоце Делчев" Јагода Димовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          5 432 150 100 11 90 20 4 5 36 5 59
2/20/2021 11:58:43 mp765559@schools.mk 51 / 100 Матеа Панговска 8 ООУ „Лазо Трповски“ - Карпош Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 150 200 11 90 0 4 0 15 0 0
2/20/2021 11:59:02 ma602833@schools.mk 51 / 100 Матеа Ангелова 8 ООУ Димитар Миладинов Катерина Стаменковиќ Скопје Центар Карпош, Ѓорче Петров, Сар    3 8 150 50 11 90 26 0 10 27 0 59
2/20/2021 11:59:10 vesevasimona@gmail.com 51 / 100 Симона Весева 8 ООУ"Борис Трајковски" Валентина Бонев Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                3838 6 160 100 11 90 74 4 26 36 0 59
2/20/2021 11:59:17 ts763138@schools.mk 51 / 100 Теона Стефанова 8 Крум Тошев Ирена Камчева Младеновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    404 432 120 50 11 16 26 4 20 15 0 5
2/20/2021 11:59:24 sofijaveseva70@gmail.com 51 / 100 Софија Весева 8 ООУ"Борис Трајковски" Валентина Бонева Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                3838 6 160 100 11 90 74 4 26 36 0 59
2/20/2021 11:59:39 aj401552@schools.mk 51 / 100 Adam Jovanoski 8 Kire Gavriloski Jane Liljana Koviloska Prilep Prilep Прилеп, Крушево, Долнени          3 60 120 100 2 90 26 4 980 36 0 59
2/20/2021 11:59:44 aneilievskafl@gmail.com 51 / 100 anastasija ilievska 8 brakja miladinovci suzana anastasova kumanovo kumanovo Крива Паланка, Кратово и Р        4041 432 150 100 11 90 23 4 0 36 2 59
2/20/2021 11:59:55 aj104180@schools.mk 51 / 100 Ана Јорданоска 8 ООУ Страшо Пинџур Виолета Пандиловска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    16169 432 150 100 ### 90 26 4 145 36 3 59
2/20/2021 12:00:02 is251519@schools.mk 51 / 100 Ивана Саревска 8 ООУ "Димо Хаџи Димов" Слаѓана Милановска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 216 65 100 11 90 20 4 10 36 1 7
2/20/2021 12:00:05 ai735036@schools.mk 51 / 100 Ангела Илиевска 8 Илинден Снежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        8085 432 150 100 11 90 18 4 64 14 0 11
2/20/2021 12:00:36 gb871386@schools.mk 51 / 100 Габриела Бошкоска 8 ООУ Тоде-Хаџи Тефов Елизабета Мешкова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             404 128 150 50 11 90 6 4 404 36 6 5
2/20/2021 12:01:03 nm544711@schools.mk 51 / 100 Ненад Малинов 8 ООУ,,Климент Охридски'' Гордана Лазарова Облешево Чешиново-ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          278 432 150 100 11 90 12 4 17 36 13 59
2/20/2021 12:01:43 obradovskaj@gmail.com 51 / 100 Јована Обрадовска 8 Браќа Миладиновци Сузана Анастасова Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        1 432 150 100 11 90 23 4 36 36 2 59
2/20/2021 11:48:43 ii524078@schools.mk 50 / 100 Ивана Иванова 8 ООУ Страшо Пинџур Силвана Миладинова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             9 2 120 100 11 135 24 4 -2 36 5 5
2/20/2021 11:51:29 pk179893@schools.mk 50 / 100 Петар Христовски 8 Мите Богоевски Соња Стрезовска Ресен Ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н          0 432 150 50 ### 75 26 4 4 36 0 0
2/20/2021 11:55:13 dn830669@schools.mk 50 / 100 Дијана Недева 8 ООУ „Димче А. Габерот“ - Демир Капија Стојче Димитров Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             40430 432 120 100 11 90 39 1 10 21 0 59
2/20/2021 11:55:17 sm919671@schools.mk 50 / 100 Славчо Мургоски 8 ОУ „Христо Узунов“ Слаѓана Митреска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          9 432 150 100 5 90 26 2 10 27 1 59
2/20/2021 11:59:48 ab866901@schools.mk 50 / 100 Александар Балев 8 Елпида Караманди Елена Аспровска Божиновска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          404 2 150 100 11 90 2 0 20 9 0 5
2/20/2021 12:01:01 pp993257@schools.mk 50 / 100 Павел Петровиќ 8 ООУ Крум Тошев Ирена Камчева Младеновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    10104 432 120 100 11 70 26 1 1 1 0 5
2/20/2021 11:50:27 nk345116@schools.mk 49 / 100 Наташа Кузманова 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ Гордана Давитковска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  16188 432 150 100 ### 100 14 4 3 36 0 59
2/20/2021 11:53:39 dk592092@schools.mk 49 / 100 Давид Китановски 8 ОУ Вера Јоциќ Ксенија Бојчевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    1000 432 120 200 11 120 18 0 0 36 0 5
2/20/2021 11:17:11 am498652@schools.mk 45 / 100 Andrej Misev 8 Ouu boris trajkovski Valentina Boneva Strumica Bosilovo Берово, Делчево, Пехчево,          9 2 330 100 11 90 26 0 -13 36 5 0
2/20/2021 11:32:49 am137097@schools.mk 45 / 100 Александра Милошевска 8 М.К.Ататурк Јулијана Ѓорѓиеска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготино (Полош       4044 432 135 100 11 45 26 4 10 3 4 26
2/20/2021 11:49:52 am896976@schools.mk 45 / 100 Анастасија Манчева 8 Гоце Делчев Весна Гунова Ристовска Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             404 432 165 100 11 90 7 4 11 12 0 59
2/20/2021 11:54:20 ip455676@schools.mk 45 / 100 Ивана Пановска 8 ООУ,, Гоце Делчев'' Весна Гунова Ристовска Неготино Неготино Гостивар, Неготино (Полош       404 432 165 100 11 90 7 4 11 12 0 59
2/20/2021 11:54:35 bs777142@schools.mk 45 / 100 Bojana Stojkova 8 OOU "Manus Turnovski" Ivan Spasov Novo Selo StrumicaNovo Selo Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 228 150 50 11 90 702 4 10 228 #### 59
2/20/2021 11:57:19 sp455574@schools.mk 45 / 100 Симеон Проданов 8 Страшо Пинџур с. Јосифово Андромахе Милошевска Валандово Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 11 90 39 4 5 8 12 59
2/20/2021 11:57:21 vm427084@schools.mk 45 / 100 Виктор Митовски 8 ООУ Илинден Снежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        1 432 60 100 11 90 12 4 10 15 4 0
2/20/2021 11:58:00 jn415045@schools.mk 45 / 100 Јован Најдановски 8 оу. Даме Груев Снежана Ристовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4043 432 40 100 11 35 26 4 10 15 1 59
2/20/2021 11:58:48 jo503057@schools.mk 45 / 100 Јован Оџаков 8 ООУ Владо Кантарџиев Златка Филова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                18189 432 120 100 11 90 24 4 0 0 0 0
2/20/2021 11:59:50 ke434622@schools.mk 45 / 100 Hanemsha Emerllau 8 25 Maj Salate Bekteshi Shkup Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    808 432 150 50 11 120 26 4 17 12 7 5
2/20/2021 11:59:53 rl906851@schools.mk 45 / 100 Refik Latifi 8 25 Maj Salate Bekteshi Shkup Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    808 432 150 50 11 120 26 4 13 12 7 5
2/20/2021 12:00:38 ms514902@schools.mk 45 / 100 Merva Salihi 8 25 Maji Salat Bekteshi Shkup Gazi Babe Гази Баба, Петровец, Илин    808 432 150 50 11 120 26 4 21 12 7 5
2/20/2021 12:00:55 ea377861@schools.mk 45 / 100 Eliza Asani 8 25 Maj Salat Bekteshi Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    808 432 150 50 11 120 26 4 90 12 7 5
2/20/2021 11:07:52 aa425738@schools.mk 44 / 100 Атанас Атанасовски 8 ООУ Кирил и Методиј Стајковци Јасмина Јездич Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4043 2 240 100 ### 90 53 4 489 36 7 5
2/20/2021 11:08:38 ek589955@schools.mk 44 / 100 Ева Христова 8 Кирил и Методиј Јасмина Јездич Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4043 2 240 100 ### 90 53 4 489 36 7 5
2/20/2021 11:49:28 em583418@schools.mk 44 / 100 Ева Михајловска 8 ООУ ,,Григор Прличев'' Дарко Ангелов Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    1 432 150 100 ### 90 1 4 1 36 1 1
2/20/2021 11:50:40 vs147988@schools.mk 44 / 100 Вања Спасиќ 8 ОУУ Кузман Јосифовски Питу - Скопје Петар Филиповски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    9 252 150 100 11 90 20 0 10 24 6 59
2/20/2021 11:54:24 vk765653@schools.mk 44 / 100 Васил Котев 8 Ооу Мануш Турновски Иван Спасов Зубово,Струмица Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 1 150 100 11 1 24 4 10 228 1 134
2/20/2021 11:55:29 zk702139@schools.mk 44 / 100 Зоран Костадиновски 8 ООУ Блаже Конески - Скопје Александра Милановиќ ПетковСкопје Аеродром Аеродром (Скопје) 16366 72 150 200 ### 90 13 4 -4 15 0 5
2/20/2021 11:58:45 lk926835@schools.mk 44 / 100 Лука Крстески 8 ООУ ,,Гоце Делчев'' Емилија Николоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          1616 432 150 100 11 90 65 2 1 36 5 6
2/20/2021 11:58:59 bt143638@schools.mk 44 / 100 Бисера Тасевска 8 ООУ „Братство“ Катерина Лазаровска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    5 432 150 100 3 90 39 4 2 36 3 76
2/20/2021 11:59:00 mp202515@schools.mk 44 / 100 Михаил Петров 8 ООУ "Крсте Мисирков" Гевгелија Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                2024 6 105 100 11 65 12 4 10 36 45 101
2/20/2021 11:59:07 da594367@schools.mk 44 / 100 Димитар Андоновски 8 ООУ Ванчо Китанов Маја Самарџиски Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          6266 2 165 100 ### 90 5 4 10 36 6 59
2/20/2021 11:59:23 pf663411@schools.mk 44 / 100 Петар Филипов 8 Крсте Мисирков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                2024 6 105 100 11 45 12 4 10 36 52 101
2/20/2021 11:59:28 gt663101@schools.mk 44 / 100 Ѓорѓи Тановски 8 ООУ,,Крсте Петков Мисирков'' Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                2024 535 105 100 11 1 12 4 10 36 41 101



2/20/2021 12:00:52 sm222139@schools.mk 44 / 100 Стефан Милев 8 Крсте Петков Мисирков Билјана Илиева Наунов Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                5 432 150 100 11 4 12 4 15 18 0 59
2/20/2021 11:21:12 mt784778@schools.mk 43 / 100 Михаела Трпковска 8 ОУ Панајот Гиновски Мирјана Марковска-Димовиќ Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    9 30 160 100 11 110 312 0 -14 36 0 59
2/20/2021 11:56:00 blazevskistefan7@gmail.com 43 / 100 Стефан Блажевски 8 О.У.Славејко Арсов Бети Гошеска Ресен Ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 2 150 50 ### 90 12 2 10 18 0 59
2/20/2021 11:59:06 ms689121@schools.com 43 / 100 Мелани Станковска 8 ПООУ ,, Христијан Тодоровски Карпош" Весна Младеновска Крива Паланка Ранковце Крива Паланка, Кратово и Р        3 432 150 50 14 90 6 0 5 15 0 5
2/20/2021 12:12:50 afrimajdari2007@gmail.com 43 / 100 Afrim Ajdari 8 Faik Konica Ilir demiri Sllupcan Komuna e likove Крива Паланка, Кратово и Р        9 432 150 100 3 19 56 4 14 6 0 11
2/20/2021 11:16:56 ig392151@schools.mk 39 / 100 Ивана Георгиевска 8 ПООУ „Димитар Поп Георгиев- БеровскиЕлена Стојкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    101 42 120 100 11 90 12 4 9 15 0 59
2/20/2021 11:48:06 vericanaseva@gmail.com 39 / 100 Верица Насева 8 ООУ,,КЛимент Охридски,, Гордана Лазарова Облешево Чешиново-ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          9 2 150 100 11 90 16 4 5 12 14 59
2/20/2021 11:50:42 eliserafimova18@gmail.com 39 / 100 Ели Серафимова 8 ООУ,,Климент Охридски,, Гордана Лазарова Облешево Чешинова-ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          9 2 150 100 11 90 64 4 234 33 45 32
2/20/2021 11:52:36 in581801@schools.mk 39 / 100 Ива Николоска 8 Јан Амос Коменси Јадранка Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    0 9 60 100 11 90 1 4 3 9 0 59
2/20/2021 11:53:27 ms724990@schools.mk 39 / 100 Мартин Шабанов 8 ООУ,,Кирил и Методиј,,-Стојаково Јулија Карапуцева Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                2022 432 120 25 ### 90 26 4 10 24 14 59
2/20/2021 11:56:26 mz842396@schools.mk 39 / 100 Марија Здравева 8 ООУ ,,Крсте Петков Мисирков Радовиш Билјана Илиева Наунов Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                404 2 165 100 11 90 28 4 23 15 0 59
2/20/2021 11:56:27 am520687@schools.mk 39 / 100 Андреј Мацановиќ 8 ОУ Кирил Пејчиновиќ Александра Бошковска-СпасовСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    9 432 150 200 11 90 1 4 3 15 1 59
2/20/2021 11:59:43 aa837956@schools.mk 39 / 100 Ана Алексовска 8 ООУ ,, Гоце Делчев" Билјана Лазарова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             1010 186 148 100 11 90 0 4 266 6 0 59
2/20/2021 11:59:53 ni851264@schools.mk 39 / 100 Николина Илијевска 8 Толи Зордумис-с.Режановце Зорица Петковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        1822 216 60 100 11 90 12 4 10 24 7 59
2/20/2021 11:59:55 st848563@schools.mk 39 / 100 Стефани Цветковска 8 ООУ Толи Зордумис - Село Режановце Зорица Петковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        1822 216 60 100 11 90 12 4 10 24 7 59
2/20/2021 12:00:03 fa555246@schools.mk 39 / 100 Филип Ангелов 8 Крсте Петков Мисирков Марина Серафимова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          9 432 30 100 11 90 2 4 67 56 43 34
2/20/2021 12:02:07 ad690117@schools.mk 39 / 100 Алекс Димитров 8 Климент Охридски Облешево Гордана Лазарова Облешево Чешиново-ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          9 2 150 100 11 90 64 4 1 9 3 59
2/20/2021 11:43:52 an575950@schools.mk 38 / 100 Андреа Ничевска 8 Ѓорче Петров Љиљјана Милевска Скопје Сарај Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 120 50 11 90 ### 0 44 12 0 59
2/20/2021 11:43:56 im990748@schools.mk 38 / 100 Искра Муцунска 8 Ѓорче Петров Љиљана Милеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 120 50 11 90 80 0 44 12 0 59
2/20/2021 11:44:24 ag469809@schools.mk 38 / 100 Aнастасија Ѓорѓевска 8 Крсте Мисирков Биљана Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        627 432 120 100 5 90 20 4 48 37 0 59
2/20/2021 11:46:28 jb843382@schools.mk 38 / 100 Јована Богевска 8 ООУ ,,Кирил и Методиј" Ивана Стојиловиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        210 34 120 50 11 90 12 1 10 15 0 59
2/20/2021 11:47:25 es493672@schools.mk 38 / 100 елена стојанова 8 малина попиванова марија илиева кочани кочани Берово, Делчево, Пехчево,          9 2 120 100 5 90 21 4 #### 24 0 59
2/20/2021 11:49:22 vm865281@schools.mk 38 / 100 Владимир Митаноски 8 ООУ "Братство" Катерина Лазаровска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 0 150 50 11 90 1 1 0 0 0 0
2/20/2021 11:57:25 jb781605@schools.mk 38 / 100 Јована 
 Брњарчевска 8 ООУ ,,Панајот Гиновски" Славица Андовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    404 432 150 50 11 90 1 2 10 15 1 59
2/20/2021 11:58:28 aj152689@schools.mk 38 / 100 Ана Јованова 8 ООУ Димче Агелов Габерот Демир капиј Стојче Димитров Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             7882 2 120 50 11 45 22 4 5 27 0 5
2/20/2021 11:59:22 vp738936@schools.mk 38 / 100 Вардан Пеливанов 8 ООУ Гоце Делчев-Центар Слободан Покупец Скопје Центар Центар (Скопје) 4041 2 150 100 11 135 26 2 0 15 0 59
2/20/2021 11:12:00 mi637510@schools.mk 37 / 100 Мила Илиевска 8 Александар Македонски Елена Михајлова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 202 2 60 100 11 60 12 1 0 36 0 59
2/20/2021 11:25:37 ds945923@schools.mk 37 / 100 Деспина Стаменовска 8 Браќа Миладиновци Татјана Стојчевска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    9 #### 150 100 11 135 28 0 -24 15 0 59
2/20/2021 11:27:33 mj280023@schools.mk 37 / 100 Марија Јанев 8 Панајот Гиновски Мирјана Марковска Димовик Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    4043 #### 120 100 11 0 24 0 14 36 0 59
2/20/2021 11:58:52 ds892801@schools.mk 37 / 100 Диана Симјановска 8 Крсте Мисирков-Гевгелија Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                6258 432 150 100 14 120 0 4 0 18 0 59
2/20/2021 11:58:52 ss486202@schools.mk 37 / 100 Сања Спасовска 8 ООУ-"Крсте Мисирков"-Гевгелија Виолета Точева Гевгеллија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                6258 432 150 100 14 120 0 4 0 18 0 59
2/20/2021 11:58:55 lr308147@schools.mk 37 / 100 Леа Роман 8 ООУ Крсте Мисирков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                6258 432 150 100 14 120 0 4 0 18 0 59
2/20/2021 12:00:36 et315383@schools.mk 37 / 100 Елена Тодорова 8 ООУ. Јоаким Крчоски Соња Лазороска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    0 432 150 100 ### 90 0 1 -15 24 0 53
2/20/2021 11:34:16 ft499930@schools.mk 36 / 100 Филип Цветковски 8 ОУ Димо Хаџи Димов Слаѓана Милановска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    404 432 120 100 9 45 183 0 1 36 0 59
2/20/2021 11:45:29 kk468474@schools.mk 33 / 100 Кјара Кондиќ 8 Јан Амос Коменски Светлана Софеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    210 5 120 200 11 90 10 4 1 36 4 28
2/20/2021 11:52:31 ns855868@schools.mk 33 / 100 Никола Спиркоски 8 ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Лилјана Ковилоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          1 24 150 100 ### 90 26 4 1 24 1764 146
2/20/2021 11:57:01 idanilovski@yahoo.com 33 / 100 Iva Danilova 8 Toso Arsov Valentina Saleva Stip Stip Штип, Пробиштип, Злетово  1822 432 120 100 11 90 49 4 54 37 3 202
2/20/2021 11:57:40 ek648145@schools.mk 33 / 100 Елена Коцева 8 ООУ„св. Кирил Ии Методиј“ Мелита Неделчева Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             2021 2 150 100 11 90 676 4 25 15 18 59
2/20/2021 11:57:47 kk496377@schools.mk 33 / 100 Константин Коцев 8 Св.Кирил и Методиј Мелита Неделчева Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             2021 2 150 100 11 90 3 4 25 15 18 59
2/20/2021 11:59:56 es988541@schools.mk 33 / 100 Emili Stamenkova 8 Krste Petkov Misirkov Marina Serafimova Kocani Kocani Берово, Делчево, Пехчево,          4043 432 60 100 11 90 20 4 1 600 24 59
2/20/2021 12:00:20 bi194129@schools.mk 33 / 100 Бојана Ивановска 8 ОУ ,,Кузман Шапкарев" Јулија Бекриќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    36379 128 120 50 11 90 12 4 10 15 1 60
2/20/2021 12:00:25 mk294369@schools.mk 33 / 100 Матеј Костов 8 Јан Амос Коменски Јадранка Георгиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    9 432 90 50 11 90 2 4 12 12 3 59
2/20/2021 11:25:45 su629169@schools.mk 32 / 100 сара усеин 8 панајот гиновски миријана марковска димовиќ скопје бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    4043 20 120 100 1 90 24 4 14 9 0 59
2/20/2021 11:28:05 km944435@schools.mk 32 / 100 Клара Максимова 8 ооу,,Мирче Ацев" Иво Давидовски Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    404 #### 120 100 ### 90 192 4 0 6 0 0
2/20/2021 11:45:02 dd668492@schools.mk 32 / 100 Димитар Димов 8 Димката Ангелов-Габерот с.Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             404 252 30 100 11 90 24 0 10 12 6 59
2/20/2021 11:51:16 mn766839@schools.mk 32 / 100 Марко Најдовски 8 Тодор Ангелевски Наде Велевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          1 128 120 100 11 100 13 4 64 36 1 59
2/20/2021 11:53:24 mk842718@schools.mk 32 / 100 Матеј Киров 8  ООУ "Кирил и Методиј" - Стојаково Јулија Карапуцева Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                2022 432 120 80 ### 90 26 2 10 24 7 59
2/20/2021 11:53:27 rp956624@schools.mk 32 / 100 Ристе Пеев 8 ООУ "Кирил и Методиј" Стојаково Јулија Карапуцева Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                2022 432 120 25 ### 60 26 4 10 24 7 59
2/20/2021 11:53:37 mm169596@scholl.mk 32 / 100 Milan Milenkovik 8 ООУ„Кирил и Методи„-Стојаково Јулија Крапуцева Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                2022 432 120 500 ### 80 26 4 10 24 7 59
2/20/2021 11:53:59 at498146@schools.mk 32 / 100 Анастасија Тилева 8 ООУ ,,Мануш Турновски,, Иван Спасов Струмица Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 50 11 56 13 4 21 30 4 264
2/20/2021 11:55:22 irem.tauk@gmail.com 32 / 100 Ирем Таук 8 јахја кемал Трифун Караевски скопје карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    18189 0 150 50 11 0 0 4 -17 15 0 59
2/20/2021 11:55:30 sp939337@schools.mk 32 / 100 Стефан Прокоповски 8 ООУ Св. Кирил и Методиј - Центар СкопјГордана Чеперковиќ - Делева Скопје Центар Центар (Скопје) 12144 432 150 100 11 0 16 4 11 15 1 59
2/20/2021 11:55:40 mc936519@schools.mk 32 / 100 Мухамед Ченгиќ 8 ООУ Св. Кирил и Методиј Гоедана Чеперковиќ Делева Скопје Центар Центар (Скопје) 12144 432 150 100 11 0 16 4 11 15 1 59
2/20/2021 11:57:34 am655518@schools.mk 32 / 100  Анета Марковска 8 ООУ СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ Елена Петровска Битола Новаци Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 640 30 50 11 20 48 4 101 3 6 5
2/20/2021 11:57:38 tt173629@schools.mk 32 / 100 Теодора Талевска 8 ОУ.Славко Лумбарковски Елена Петровска Битола Новаци Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 640 30 50 11 20 48 4 100 3 6 5
2/20/2021 11:57:54 sn938942@schools.mk 32 / 100 Софија Николовска 8 ОУ Славко Лумбарковски Елена Петровска Битола Новаци Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 640 30 50 11 15 48 4 89 3 6 5
2/20/2021 11:58:42 ms121177@schools.mk 32 / 100 Михаела Стефановска 8 Крсте Мисирков Анета Смилевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    7 6 150 25 11 90 16 0 15 36 42 59
2/20/2021 11:58:48 Aa381016@schools.mk 32 / 100 Андреј Арсов 8 ООУ Васил Главинов Кети Тодорова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             9 2 150 100 11 90 28 2 5 24 5 59
2/20/2021 11:59:32 tj540133@schools.mk 32 / 100 Теа Јанковска 8 ООУ„Христијан Карпош“-Куманово Виолета Митровска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4038 432 150 100 11 1 1 4 13 27 1 60
2/20/2021 11:57:46 indritsulejmani2@gmail.com 32 / 100 Indrit Sulejmani 8 Kongresi i Manastirit Shpresa Tefiku Kumanovë Kumanovë Крива Паланка, Кратово и Р        2021 216 60 100 11 120 12 4 10 24 7 59
2/20/2021 11:51:34 sk682453@schools.mk 31 / 100 Стефанија Карадимче 8 О.О.У Христијан Тодоровски -Карпош Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    404 432 30 100 -1 42 13 4 10 15 14 59
2/20/2021 11:54:16 mn121487@schools.mk 31 / 100 Марко
 Николоски 8 ООУ,,Гоце Делчев'' Емилија Николоска-ДимитриевПрилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          10104 432 110 100 ### 90 6 6 -4 15 0 59
2/20/2021 11:55:45 panevtrajche@gmail.com 31 / 100 Трајче Панев 8 Крсте Мисирков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                1 12 150 100 1 120 0 4 0 15 0 59
2/20/2021 11:58:54 vs451659@schools.mk 31 / 100 Викторија Спасова 8 ООУ "Никола Карев" Анита Митева Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 432 150 100 ### 2 26 2 8 12 2 2
2/20/2021 11:59:09 mk302566@schools.mk 31 / 100 Матеј Каранфилов 8 ООУ,,Браќа Миладиновци'' Сузана Анастасова Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 46 115 100 5 150 30 4 9 15 0 202
2/20/2021 11:59:15 gn789174@schools.mk 31 / 100 Георги Николоски 8 ООУ ,,Гоце Делчев’’ Емилија Николоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          1616 343 150 100 11 100 27 2 18 36 4 24
2/20/2021 12:00:59 ta723738@schools.mk 31 / 100 Теодор Атанасоски 8 Кирил Пејчиновиќ Александра Бошковска Скопје Кисела вода Кисела Вода, Студеничани    1 432 160 100 3 118 1 4 10 6 1 1
2/20/2021 11:25:28 ap475228@schools.mk 27 / 100 Александар Панов 8 ООУ ТОДЕ ХАЏИ-ТЕФОВ Елизабета Мешкова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             156 72 150 50 11 90 30 4 17 15 3 59
2/20/2021 12:00:18 ts478273@schools.mk 27 / 100 teodora stavrova 8 oou krste petkov misirkov violeta toceva gevgelija gevgelija Гевгелија, Стар Дојран, Бог                -6258 432 160 33 11 90 ### 4 88 3 99 00
2/20/2021 11:45:37 jz952202@schools.mk 26 / 100 Јасна Златкова 8 Крсте Петков Мисирков Марина Серафимова Кочани-Оризари Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          404 1 60 50 ### 90 12 4 10 7 42 208
2/20/2021 11:45:45 at147725@schools.mk 26 / 100 Анастасија Трампевска 8 ОУ Тодор Ангелевски Наде Стојановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          1617 0 0 50 11 0 0 4 0 18 0 0
2/20/2021 11:45:58 ag976357@schools.mk 26 / 100 Ангела Герасимова 8 ООУ Кирил Пејчиновиќ Александра Спасовска БошковСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    1 252 120 50 11 30 12 4 10 15 -1 59
2/20/2021 11:53:29 ss720933@schools.mk 26 / 100 Стефанија Стојанова 8 ООУ"Орце Николов" с.Ињево Бисера Крстева Атанасов Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                405 2 30 200 4 90 24 4 60 15 0 60
2/20/2021 11:55:22 id469347@schools.mk 26 / 100 Ивица Драганов 8 ООУ Св. Кирил и Методиј - Скопје Гордана Чеперковиќ - Делева Скопје Центар, Скопје Центар (Скопје) 12144 0 150 100 11 0 16 4 11 0 1 59
2/20/2021 11:58:30 ss500997@schools.mk 26 / 100 Сара Стојанова 8 ООУ Димче А. Габерот Стојче Димитров Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             7882 2 120 50 11 45 22 4 5 27 1 5
2/20/2021 11:59:39 mg197607@schools.mk 26 / 100 Миха Гигов 8 ООУ 11 Октомври Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 405 432 120 100 11 100 52 4 7 15 3 59
2/20/2021 11:59:49 ev852076@schools.mk 26 / 100 Ева Вељановска 8 "Крсте Мисирков" Биљана Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        90945 2 150 100 56 90 0 4 0 15 2 59
2/20/2021 12:00:28 tv384967@schools.mk 26 / 100 Теа Велиновска 8 ООУ,, Јоаким Крчовски" Светлана Ристовска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        206 432 120 100 11 120 28 4 1 15 5 14
2/20/2021 12:01:05 aa889595@schools.mk 26 / 100 Андреј Ампов 8 ООУ „Владо Кантарџиев" Златка Филова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                -6258 7 150 100 14 90 27 4 13 27 -2 78
2/20/2021 12:01:06 as593105@schools.mk 26 / 100 Ана Симоновска 8 О.У. Елпида Караманди Елена Аспровска Божиновска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          404 32 150 100 11 90 37 0 220 33 5 59
2/20/2021 11:22:28 erzaabduramani2007@gmail.com 26 / 100 Erza Abduramani 8 Fan Noli Nevzat Velija Tetovë Zhelin Тетово, Џепџиште, Теарце,        4043 180 45 50 083 90 6 4 180 12 0 04125
2/20/2021 12:04:33 anid.zimberi@gmail.com 26 / 100 Anid Zumberi 8 Faik Konica Ilir Demiri Kumanovo Lipkov Крива Паланка, Кратово и Р        0 30 150 100 3 90 0 4 36 0 7 286
2/20/2021 12:12:33 erinaabedini4@gmail.com 26 / 100 Erina Abedini 8 Faik Konica - Debresh Tasin Jusufi Gostivar Gostivar Гостивар, Неготино (Полош       9 216 150 50 7 90 13 4 24 27 6 59



2/20/2021 11:52:33 vi539070@schools.mk 25 / 100 Верица Илиева 8 Тошо Велков Пепето Оливера Димитрова Ѓорчева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             1414 2 120 100 13 90 1 2 1 24 3 5
2/20/2021 11:57:44 ss718387@schools.mk 25 / 100 Сузана Савиќ 8 ООУ Крсте Мисрков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4042 216 45 100 083 30 30 4 208 9 0 59
2/20/2021 11:59:32 dp468026@schools.mk 25 / 100 Дарио Петковски 8 ООУ Рајко Жинзифов Виолета Павлеска


 Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    9 6 150 100 ### 1 1 4 1 9 1 1
2/20/2021 12:05:04 lonisel996@gmail.com 25 / 100 Erjon Selmani 8 Bajram Shabani Hatixhe beqiri Kumanov Komuna e KumaКрива Паланка, Кратово и Р        17104 756 150 70 ### 90 96 2 10 9 8 8
2/20/2021 11:46:27 mm873012@schools.mk 24 / 100 Магдалена Митковска 8 ООУ Кирил и Методиј Ивана Стојилковић Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        3 34 55 40 3 15 3 0 10 15 0 59
2/20/2021 11:57:26 lg906952@schools.mk 24 / 100 Леонид Гешоски 8 Кире Гаврилоски Јане Љиљана Ковилоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          9 16 120 100 2 110 38 8 24 40 0 118
2/20/2021 11:59:57 fs984627@schools.mk 24 / 100 Filip Stamenkov 8 Krste petkov misirkov Marina serafimova Kocani Kocani Берово, Делчево, Пехчево,          9 28 30 100 1 5 2 5 2 1812 5 5
2/20/2021 11:18:29 paloskae@gmail.com 21 / 100 Евгенија Палоска 8 Оу.Св.Наум Охридски Василика Стојан Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          1010 156 60 20 71 90 26 4 86 15 428 59
2/20/2021 11:38:27 mt955766@schools.mk 21 / 100 Марија Трајковска 8 ООУ Наум Охридски Маја Крстеска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    405 8 30 50 11 90 5 4 9 17 #### 13
2/20/2021 11:57:08 stefanijaisakovska@gmail.com 21 / 100 Стефанија Исаковска 8 Лазо Трповски Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    1616 7776 120 50 11 90 12 4 138 9 12 59
2/20/2021 11:59:48 ms261871@schools.mk 21 / 100 Матеј Стојаноски 8 Кузман Шапкарев Јулија Бекриќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    404 72 120 50 11 90 24 4 1 15 4 101
2/20/2021 11:59:53 av626381@schools.mk 21 / 100 Андреа Василеска 8 ОУ"Кузман Шапкарев" Јулија Бекриќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    36379 128 120 50 11 90 12 4 37 15 37 37
2/20/2021 12:00:01 dt377527@schools.mk 21 / 100 Давид Цеков 8 Кузман Шапкарев Јулија Бекриќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    404 72 120 50 11 90 23 4 123 15 4 101
2/20/2021 11:20:24 serif.halimov@gmail.com 20 / 100 Шериф Халимов 8 ООУ "Маршал Тито" Сања Милкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                -35 1 2 100 11 7 ### 4 138 24 21 59
2/20/2021 11:43:19 at945075@schools.mk 20 / 100 Александра Тилева 8 Никола Вапцаров Марија Панова Струмица струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                9 2 152 50 11 88 481 4 20 8 1610 59
2/20/2021 11:43:58 tj824741@schools.mk 20 / 100 Теона Јорданова 8 „Димитар Влахов“ Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4043 432 120 50 11 360 12 4 0 12 3 59
2/20/2021 12:00:42 td531789@schools.mk 20 / 100 Теона Димишковска 8 ООУ Дане Крапчев Јулија Атанасова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4043 60 60 100 ### 90 202 4 20 15 5 59
2/20/2021 10:38:05 ad478784@schools.mk 19 / 100 Анѓа Давчева 8 Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 0 532 150 100 11 1 1 1 1 1 1 1
2/20/2021 11:51:34 mt427109@schools.mk 19 / 100 Матеа Теохарова 8 Христијан Тодоровски Карпош Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    404 432 160 100 1 180 13 4 56 15 156 59
2/20/2021 11:16:28 an975314@schools.mk 18 / 100 Anja Nachevska 8 Ооу 
Вера јоциќ Ксенија бојчевска Скопје Гази баба Гази Баба, Петровец, Илин    9 432 235 100 345 280 213 256 26 278 24 688
2/20/2021 11:52:56 colakovskijovan@gmail.com 18 / 100 Јован Чолаковски 8 Тошо Велков - Пепето Оливера Димитрова Ѓорчева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             1414 2 120 100 13 1 27 1 13 24 3 5
2/20/2021 11:54:53 pn177962@schools.mk 18 / 100 Павел Новаков 8 Св Климент Охридски Јованка Наумоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4043 432 150 100 ### 60 72 1 1 1 1 59
2/20/2021 11:56:29 it191435@schools.mk 18 / 100 Ивана Цветкоска 8 ОУ Гоце Делчев Гордана Бојчевска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          7 1 120 100 7 80 7 1 1 18 0 59
2/20/2021 11:59:12 petrovska.m2007@gmail.com 18 / 100 Марија Петровска 8 ОУ Стив Наумов Јованка Вангелова Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          0 0 150 50 0 0 0 0 0 0 0 0
2/20/2021 10:38:07 ma847201@schools.mk 14 / 100 Марко Атанасовски 8 ООУ Александар Македонски Елена Михајлова Скопје Аеродром Ново Аеродром (Скопје) 10115 38 120 65 83 90 24 4 73 6 7 43
2/20/2021 11:11:53 va875879@schools.mk 14 / 100 Викторија Ангеловска 8 ОО У Христијан Тодоровски Карпош Милка Петковска Крива Паланка Ранковце Крива Паланка, Кратово и Р        21 11 140 50 11 100 3 4 34 10 280 286
2/20/2021 11:43:07 mihajloandov2007@gmail.cim 14 / 100 Михајло Андов 8 Димитар Влахов Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4043 0 120 50 11 0 12 4 0 12 3 0
2/20/2021 11:57:32 ms889264@schools.mk 14 / 100 Матеја Стојчевска 8 Кузман Шапкарев Јулија Бекриќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    404 6 120 55 1 90 24 4 22 15 14 59
2/20/2021 11:58:09 mg635845@schools.mk 14 / 100 Мартина Ѓорѓиевска 8 ООУ„Јоаким Крчовски„ Светлана Ристовска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        206 64 30 50 1 45 26 4 34 18 5 6
2/20/2021 12:01:12 sb357789@schools.mk 14 / 100 Sofija Bogdanovska 8 Rajko Zinzifov Lence Tanusevska Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Студеничани    10095 #### 120 40 11 90 192 0 760 27 9 286
2/20/2021 11:22:46 ik691913@schools.mk 13 / 100 Ива Кузманоска 8 ООУ ,,Тихомир Милошевски" Анкица Спасова Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    19089 240 120 100 11 120 624 0 17 21 6 59
2/20/2021 11:27:30 br305116@schools.mk 13 / 100 Благица Ристова 8 ООУ "Гоце Делчев" Весна Гунова Ристовска Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             405 0 60 100 11 30 2 0 1 15 2 38
2/20/2021 11:31:29 lb120488@schools.mk 13 / 100 Лука Бошковски 8 ООУ "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        1818 432 120 200 11 180 12 0 123 24 56 43
2/20/2021 11:49:50 me817689@schools.mk 13 / 100 Марио Евтимов 8 Гоце Делчев Виолета Цикарска Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          64364 46 75 100 11 34 43 0 556 18 3 59
2/20/2021 11:50:41 mp714565@schools.mk 13 / 100 Марија Павлеска 8 Кире Гаврилоски-Јане Љилјана Ковилоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          30 1 120 100 ### 60 81 4 56 12 3 30
2/20/2021 11:50:47 jm812717@schools.mk 13 / 100 Јована Манџуковска 8 ООУ Христијан Тодоровски Карпош Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    407 432 160 50 1 120 13 4 48 15 84 59
2/20/2021 11:57:36 os454778@schools.mk 13 / 100 Ognen Smilevski 8 Xristijan Todorovski Karposh Vitomir Lazoroski Skopje Karposh Карпош, Ѓорче Петров, Сар    403 432 160 50 -1 2 13 4 26 15 160 98
2/20/2021 12:00:49 en479600@schools.mk 13 / 100 Eva Negrievska 8 OOU Dimo Hadzi Dimov Ankica Nikolovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4042 432 120 50 ### 180 24 4 2 15 15 143
2/20/2021 12:02:25 vs997803@schools.mk 13 / 100 Викторија Стоилкова 8 Раде Кратовче Рада Иванова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          2012 2 160 100 4 90 53 2 18 6 1 59
2/20/2021 12:03:23 soniluka@gmail.com 13 / 100 Лука Секуловски 8 Др. Трифун Пановски Весна Атанасовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          1818 1 120 100 336 90 36 0 57 24 77 286
2/20/2021 11:26:22 ms12469@schools.mk 12 / 100 Марија Соколовска 8 ООУ ,,Кирил и Методиј'' Ивана Стојилковиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        3 4 60 50 7 120 24 0 17 6 0 59
2/20/2021 11:59:58 sk389802@schools.mk 12 / 100 Симона Христовска 8 Гоце Делчев Гордана Бојчевска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          012499984000 432 150 200 ### 65 216 2 7 15 4 59
2/20/2021 12:00:30 avramovskanatasha9@gmail.com 12 / 100 Наташа Аврамовска 8 ООУ Јоаким Крчовски Игор Велиновски Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        206 432 120 100 83 180 24 0 4 12 2 41
2/20/2021 10:35:15 ristovgoke@gmail.com 7 / 100 Ѓорѓи Ристов 8 Димче Ангелов Габерот Стојче Димитров Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             7882 40 240 50 279 90 54 0 5 15 14 98
2/20/2021 10:35:45 ristevskihristijan72@gmail.com 7 / 100 hristijan ristevski 8 ООУ Димче А. Габерот стојче димитров Демир капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             7882 40 240 50 279 90 56 0 5 15 14 98
2/20/2021 11:41:29 sj936220@schools.mk 7 / 100 Стефан Јакимовски 8 ООУ.Христијан.Тодоровски.Карпош Милка Петковска Општина РанковцеРанковце Крива Паланка, Кратово и Р        8084 #### 144 50 6 93 24 4 54 18 7 14
2/20/2021 11:53:11 mn751902@schools.mk 7 / 100 Матеја Николовска 8 Димитар Поп Георгиев Беровски Елена Стојкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    101 42 120 50 ### 120 12 4 20 15 17 59
2/20/2021 11:54:15 tmilosevik@gmail.com 6 / 100 Тамара Милошевиќ 8 ООУ,,Димче Ангелов Габерот" Стојче Димитров Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             404 8 60 100 337 180 260 1 35 9 7 60
2/20/2021 11:54:44 slavicastojanova529@gmail.com 6 / 100 Славица Стојанова 8 ОУ'Раде Кратовче Рада Иванова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          4047 20 120 100 15 95 12 23 21 60 42 175
2/20/2021 11:55:36 angelaga.stojanova@gmail.com 6 / 100 Ангела Стојанова 8 Раде Кратовче Рада Иванова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          8085 #### 120 100 -7 360 53 0 59 24 1 59
2/20/2021 11:56:31 emanuela.ilijeva@gmail.com 6 / 100 Emanuela Ilijeva 8 Goce Delcev Biljana Lazarova Sveti Nikole Sveti Nikole Велес, Свети Николе, Бого             8085 9 150 50 3 180 20 1 4 12 -42 59
2/20/2021 10:13:16 vk792584@schools.mk 0 / 100 Ведрана Комненова 8 Тихомир Милошевски Александра Луковска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4039 9 180 50 ### 130 24 0 2 15 3 20
2/20/2021 11:10:04 lm346658@schools.mk 0 / 100 Леонид Марков 8  ОУ Орце Николо Бисера Крстева Атанасов Радовишс Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                0 72 30 200 7 135 24 0 60 24 5 59
2/20/2021 11:55:39 mm590260@schools.mk 0 / 100 Марија Мачукова 8 ООУ ,,Крсте Петков Мисирков" Виолета Точева Гевгелија Општина ГевгелГевгелија, Стар Дојран, Бог                404 2 30 50 -1 7 4 2 3 12 3 2
2/20/2021 12:07:06 as449886@schools.mk 0 / 100 Александра Стоименова 8 ООУ Орце Николов с.Ињево Бисера Крсетва Атанасов Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                1818 2 15 45 -1 30 12 5 4 15 2 59
2/20/2021 11:22:31 emiraibishi2@gmail.com 0 / 100 Emira Ibishi 8 Fan oli Une Tetove Zhelines Тетово, Џепџиште, Теарце,        0 1 40 50 1 0 4 8 0 3 2 1
2/20/2021 11:40:30 azraalija01@gmail.com 0 / 100 Azra Alija 8 Fan Noli Nevzat Velija Tetove Komuna e ZhelinТетово, Џепџиште, Теарце,        4042 2 60 50 2 80 4 2 14 3 6 13
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